
Fotosoutěž GFP 
 

Stručný popis soutěže: 

Po vyhlášení soutěže (21. 2.) budou mít studenti možnost až do 29. 5. posílat příspěvky našemu 

GFPSMteamu na e-mail social@gfp.cz, přičemž v průběhu tohoto období proběhne, podle počtu 

příspěvků, 1–2 mezihlasování na našich sociálních sítích. Tady budou sledující moct zvolit své favority 

mezi fotografiemi a na konci tohoto časového úseku vybere porota složená ze studentů, profesorů, 

rodičů a absolventů nejlepší tři dílka a jejich autoři si na slavnostním rozloučení se školním rokem 

2021/22 přeberou hodnotné ceny. 

Podmínky pro podání příspěvku: 

1. Přispívající musí být studentem GFP. 
2. Příspěvek musí být ORIGINÁLNÍ od přispěvatele.  
3. Příspěvek musí být do vyhlášeného  ukončení odeslán na email social@gfp.cz společně s celým 
jménem a třídou studenta. 
4. Příspěvek musí být aktuální, z doby průběhu soutěže. 
5. Maximálně jeden příspěvek na osobu. 
6. Téma fotky musí být jakkoliv spojeno s GFP, avšak zpracování je čistě na tvůrci příspěvku. 
 

Harmonogram soutěže: 

21. 2. Vyhlášení a počátek soutěže. 
31. 3. První mezihlasování na soc. sítích.* 
23. 5. Ukončení přijímání příspěvků. 
27. 5. Porota vybere z finalistů top 3. 
29. 5. Vyhlášení vítězů na Majáles GFP v Lobkovicích. 
30. 6. Slavnostní předání cen. 
*Poznámka: Datum a počet mezihlasování bude záviset čistě na počtu příspěvků. 
 

Mezihlasování: 

Mezihlasování bude probíhat stylem ankety na sociálních sítí, kde budou mít sledující možnost vybrat 

fotky (není povinnost být studentem GFP), které jim připadají nejlepší a tím jim pomoci se posunout 

do finále. 

 

Ceny:  

Vítězové soutěže si budou moci zvolit dle svého výběru poukázky na nákup elektroniky, literatury apod. 


